
 
РЕШЕНИЕ № 220 

24.11.2022 год. 
 

Преобразуване на съществуваща полудневна група в целодневна група и разкриване 
на нова целодневна група в ДГ „Дъга“ база 2, община Габрово, с. Яворец, ул. „Никола 

Йонков Вапцаров“ № 2 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закон за местното самоуправление и 
местната администрация, във връзка с чл. 310, ал. 5 от Закона за предучилищното и 
училищно образование, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Дава съгласие за преобразуване на съществуваща полудневна група в 

целодневна група и разкриване на нова целодневна група с адрес община Габрово, с. 
Яворец, ул. „Никола Йонков Вапцаров“ № 2, база 2 на ДГ „Дъга“ гр. Габрово, считано 
01.01.2023 г. 

2. Възлага на Кмета на Община Габрово да осъществи всички необходими 
действия по т.1. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


